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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°4

2019

Comptable assignataire : M. RAMILLIEN Serge

DBM VOTE

0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

133 676.24135 176.24 -1 500.00Activité pédagogique

178 316.74178 316.74 0.00Vie de l'élève

176 517.80183 394.25 -6 876.45Administration et logistique

488 510.78496 887.23 -8 376.45Total services généraux (1)

233 564.44239 564.44 -6 000.00Restauration et hébergement

43 251.0043 251.00 0.00Bourses nationales

276 815.44282 815.44 -6 000.00Total services spéciaux (2)

765 326.22779 702.67 -14 376.45TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

3.771 243.57 -1 239.80Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEM. Laurent PREVOST

M. RAMILLIEN Serge

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°4

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

Activité pédagogique 127 712.24 127 712.247 464.00 135 176.24 5 964.00 133 676.24

Vie de l'élève 178 316.74 178 316.740.00 178 316.74 0.00 178 316.74

Administration et logistique 179 331.42 176 517.804 062.83 183 394.25 0.00 176 517.80

Total services généraux (1) 485 360.40 5 964.00496 887.23 488 510.78482 546.7811 526.83

Restauration et hébergement 239 564.44 233 564.440.00 239 564.44 0.00 233 564.44

Bourses nationales 43 251.00 43 251.000.00 43 251.00 0.00 43 251.00

Total services spéciaux (2) 282 815.44 0.00282 815.44 276 815.44276 815.440.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-14 376.45-5 562.83

-6 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 11 537.13 5 964.00769 409.11 759 365.99

-8 813.62

-5 562.83 -11 562.83

780 946.24 765 329.99

1 233.27 10.30 1 243.57 3.77 0.00 3.77

768 175.84 11 526.83 779 702.67 5 964.00 765 326.22759 362.22TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°4

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-14 376.45

11 562.83

0.00

12 806.40

0.00

12 802.63

12 806.40

94 109.14 7 229.50 5 573.13 81 306.51

DBM VOTE
M. Laurent PREVOST

M. RAMILLIEN Serge

765 326.22779 702.67

1 243.57 3.77

0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 

GIRONDE
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0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°4 Date résultat du CA : 04/07/2019 Réf : Prélèvement CPAM Opération n°10 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 ALO

PERSO

00CUI CUI - frais pris en charge par l'EPLE

Charges de personnels

Administration et logistique

0.00 4 062.83 4 062.83
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0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 2

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°4 Date résultat du CA : 04/07/2019 Réf : Ventilation LOLF Opération n°11 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

LOGPED

13COR

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Carnets de correspondance

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

0.00 1 157.76 1 157.76

2 AP

LOGPED

13MS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Manuels scolaires

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

206.77 2 000.00 2 206.77

3 AP

LOGPED

13REP

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Droits de reprographie

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

1 161.27 708.63 1 869.90

4 AP

SOCLE

13ADP

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Autres dépenses pédagogiques

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

5 374.11 2 097.61 7 471.72

5 AP

LOGPED

13COR Carnets de correspondance

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

0.00 1 157.76 1 157.76

6 AP

LOGPED

13MS- Manuels scolaires

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

206.77 2 000.00 2 206.77

7 AP

LOGPED

13REP Droits de reprographie

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

1 161.27 708.63 1 869.90

8 AP

SOCLE

13ADP Autres dépenses pédagogiques

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

5 374.11 2 097.61 7 471.72
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0332934K

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

127 rue André SEYRAC

BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 3

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°4 Date résultat du CA : 04/07/2019 Réf : Prélèvement aménagement cour Opération n°14 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 AP

CORSAN

0COUR Aménagement de la cour

Corps, santé, bien-être et sécurité

Activité pédagogique

0.00 1 500.00 1 500.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°4 Date résultat du CA : 04/07/2019 Réf : Immobilisations Opération n°17 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 OPC

INFCOM

0TICE Informatique et communication

Information, communication, citoyenneté

Opérations en capital

3.77 10.30 14.07


